



T.C.
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI
AVRUPA BİRLİĞİ BAŞKANLIĞI
TÜRKİYE ULUSAL AJANSI
İletişim Koordinatörlüğü

Sayı : E-17079378-639-112116
Konu : 2024 Yılı Erasmus Günleri (#ErasmusDays)

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, Avrupa Birliği'nin eğitim, gençlik ve spor alanlarındaki hibe desteklerini kapsayan Erasmus+, 2004 yılından bu yana Ajansımız tarafından yürütülmektedir. Erasmus+ Programının tanınırlığını ve desteklenen projelerin görünürlüğünü artırmak, Programdan henüz yararlanmamış kişileri Erasmus+ Programından yararlanmaya teşvik etmek ve proje sahibi kurumların projelerini yaygınlaştırmalarına destek olmak amacıyla 2018 yılından bu yana ülkemizin de katılımıyla tüm dünya genelinde her yıl Ekim ayı içerisinde Erasmus Günleri (#ErasmusDays) etkinlikleri düzenlenmektedir. 2023 yılında ülkemiz, ülke çapında düzenlenen 3708 etkinlikle dünya genelinde kampanyaya katılan 53 ülke arasında en çok etkinlik düzenleyen birinci ülke olmuştur.

#ErasmusDays bu yıl **14-19 Ekim 2024** tarihlerinde, dünya çapında farklı ülkelerde gerçekleştirilecek etkinliklerle kutlanacaktır. Düzenlenen etkinliklerle, Erasmus+ Programının görünürlüğünün artırılması, yararlanıcı hikâyelerinin geniş kesimlerle paylaşılması hedeflenmektedir.

Yükseköğretim kurumlarımız; söz konusu kampanyanın ve Erasmus+ Programının etkisinin artırılmasında ve ülkemizden daha fazla kişinin Programdan yararlanmasında anahtar rol oynamaktadır. Bu bağlamda, üniversitenizin fiziksel ve/ya çevrim içi yöntemlerle kendi #ErasmusDays etkinliklerini düzenlemesinin kurumunuzun görünürlüğünün artırılmasına ve dolayısıyla ülkemizin temsiline önemli katkılar sunacağı değerlendirilmektedir.

2024 yılı #ErasmusDays kampanyası hakkında detaylı bilgilere ve örnek etkinliklere <https://bitly/Erasmusdays24> adresinden ulaşılabilir. Bu noktada, üniversitenizin sosyal medya hesapları aracılığı ile yapılacak içerik paylaşımlarında #ErasmusDays etiketinin ve belirtilen adreste ilan edilen #ErasmusDays görsellerinin kullanılması kurumunuzun kampanyadaki görünürlüğü bakımından önem arz etmektedir.

Bunlara ek olarak, kurumunuz tarafından gerçekleştirilecek etkinliklerin, tüm dünyadaki kampanya katılımcılarının giriş yaptıkları ortak platform www.erasmusdays.eu web sayfasına kaydedilmesi gerekmektedir. Kurumların gerçekleştirebileceği etkinlik sayısında herhangi bir üst sınır bulunmamakla birlikte her bir etkinliğin etkinlik haritasına münferiden kaydedilmesi gerekmektedir. Etkinliklere ilişkin her türlü soru için Ajansımıza erasmusdays@ua.gov.tr adresi üzerinden ulaşılabilir.

Uygun görülmesi halinde, #ErasmusDays kampanyasının ve bu yazımızın, üniversitenize bağlı birimler, enstitüler, fakülteler ve meslek yüksekokulları ile teknokentler, araştırma ve uygulama merkezleri ve laboratuvarlar ile paylaşılması ve öğrenci kulüpleri, toplulukları gibi kurumunuzun haberleşme ağlarına duyurularak etkinlik yapılmasının teşvik edilmesi yönündeki iş birliğiniz için teşekkür eder, bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

İlker ASTARCI
Başkan

Ek: Dağıtım Listesi (5 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu : AV7P-DVH7-8K93 Belge Doğrulama Adresi : <https://ebyssorgu.ua.gov.tr>

Adres: Ehlîbeyt Mah. Mevlana Bulvarı No:181 Balgat 06520 Çankaya-ANKARA
Telefon No : 4096261 e-Posta : iletisim@ua.gov.tr
Kep Adresi : ulusal.ajans@hs01.kep.tr İnternet Adresi : www.ua.gov.tr

Bilgi İçin :Salih KURAL
Uzman Yardımcısı
Dahili No:

